Latitude 7212

Rugged Extreme Tablet

Quick Start Guide
Strucna prirucka
Gyors Uzembe helyezési Utmutatd

Przewodnik szybkiego uruchamiania
Struéna Uvodna prirucka

1 Insert uSIM card (optional)
Vlozeni karty uSIM (volitelné)
Helyezze be az uSIM-kartyat (opcionalis)
W16z karte micro SIM (opcjonalnie)
VloZte kartu uSIM (nepovinné)

PEE

% NOTE: Make sure the card is correctly aligned and is inserted all the way.

% POZNAMKA: Ujistéte se, 7e je karta spréavné umisténa a viozena az na doraz.

m MEGJEGYZES: Gondoskodjon arrol, hogy a kartya megfeleléen illeszkedjen a helyére
és teljesen be legyen nyomva.

% UWAGA: nalezy sig upewni¢, ze karta jest prawidtowo zorientowana i catkowicie wsunigta
do gniazda.

% Poznamka: Skontrolujte, i je karta spravne a Uplne vioZena.

2 Connect the power adapter and
press the power button

Pripojte napajeci adaptér a stisknéte vypinac

Csatlakoztassa a tapadaptert és nyomja meg a bekapcsolégombot
Podtacz zasilacz i nacisnij przycisk zasilania

Zapojte napéjaci adaptér a stlacte spina¢ napéajania
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Product support and manuals

Podpora a pfirucky k produktim

Terméktamogatas és kézikonyvek

Pomoc techniczna dotyczgca produktu i instrukcje obstugi
Podpora a priru¢ky produktu

Contact Dell
Kontaktujte spolecnost Dell | Kapcsolatfelvétel a Dell-lell
Kontakt z firmg Dell | Kontaktujte Dell

Regulatory and safety

Regulace a bezpecnost

Szabélyozasok és biztonsag

Przepisy i bezpieczenstwo

Z&konom vyzadované a bezpe¢nostné informéacie

Regulatory model
Smeérnicovy model | Szabalyozé modell
Model | Regulacny model

Regulatory type
Regulacni typ | Szabalyozé tipus
Typ | Regulacny typ

Computer model
Model pocitace | Szamitogépmodell
Model komputera | Model poc&itaca

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance
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Features

Funkce | Jellemz6k | Funkcje | Funkcie
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14.

% NOTE: *To setup and configure Rugged Control Center (RCC) with the tablet,
available at Dell.com/support/manuals
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Microphone

Camera status light
Camera

Camera shutter switch
Ambient light sensor
Security card reader

Lanyard connector slot
for stylus

Stylus

Power button
Headset port
microSD card reader

USB 3.1 Gen 1 port with
PowerShare

DisplayPort with
PowerShare over USB
Type-C

Micro serial port

Mikrofon

Kontrolka stavu kamery
Kamera

Prepina¢ zaverky kamery
Snima¢ okolniho svétla
Ctedka karty zabezpedeni

Uchyt pro zavésnou
$ridrku na ovladaci pero

Ovladaci pero
Tlagitko napéajeni
Port nahlavni soupravy
Ctedka karet microSD

Port USB 3.11. generace
s technologii PowerShare

Port DisplayPort s
technologii PowerShare
pres USB typu C

Mikrosériovy port
Port konektoru napéjenti

15.
16.

17.

18.

19.
20.
21.
22.

23.

24.
25.
26.
27.

16.

17.

18.

19.

20.
21.

22.

23.

24.

25.

Power connector port

User programmable
button 3*

User programmable
button 2*

User programmable
button 1*

Docking pogo pins
Windows button
Volume buttons

Radio antennae
pass-through connector

Screen rotate lock
button

Dock-guide slots
Security cable slot
QuadCool vent output
Microphone

Uzivatelsky
programovatelné
tlacitko 3%
UzZivatelsky
programovatelné
tlacitko 2*
UZivatelsky programo-
vatelné tlacitko 1*
Doko vaci kontakty typu
pogo pin

Tlagitko Windows
Tlacitka pro ovladani
hlasitosti

Prichozi konektor
radiové antény
Tlagitko uzaméeni
otogeni displeje
Sloty pro pfipevnéni
doku

Slot bezpe¢nostniho
kabelu

28.

29.
30.
31.
32.
33.

34.
35.
36.

37.
38.
39.

26.

27.
28.

29.
30.
31.
32.
33.

34.
35.

36.

37.

38.
39.

Contactless smart card
reader

Fingerprint reader

Rear camera

Camera shutter switch
Camera flash lens
Expansion module pogo
pins

Service tag label
QuadCool intake vent

uSIM card slot (remove
battery to access)

Battery release latch
Battery life meter
Battery

see the documentation

Vystup ventildtoru
QuadCool

Mikrofon

Bezkontaktni ctecka
Sipovych karet

Cte&ka otiskd prst
Zadni fotoaparat
Prepina¢ zavérky kamery
Cocka blesku kamery

Koliky pogo rozsifujiciho
modulu

Servisnf §titek

Vstupni otvor ventilatoru
QuadCool

Slot karty uSIM (pro
pristup je tfeba vyjmout
baterii)

uvolriovaci pojistka baterie
MEFi¢ Zivotnosti baterie

Baterie

% POZNAMKA: *P¥i nastavovani a konfiguraci programu Rugged Control Center (RCC) pomoci tabletu

pouzijte dokumentaci dostupnou na strankach Dell.com/support/manuals
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Mikrofon

Kamera éllapotjelzéje
Kamera

Kamera elstité gomb
Kornyezeti fény érzékeld
Biztonséagi kartyaolvasd

Lanyard csatlakozé
érintéceruzéhoz

Erintéceruza
Bekapcsoldogomb
Headsetport

microSD kéartyaolvasd

USB 3.1 Gen 1 port
PowerShare funkcioval
PowerShare funkciéval
ellatott DisplayPort USB
Type-C csatlakozon
keresztul

Micro soros port

20.
21.

22.

23.

24.
25.
26.

Tapcsatlakozdport

3. felhasznal¢ altal
programozhaté gomb*

2. felhasznald altal
programozhaté gomb*

1. felhasznal6 éltal
programozhaté gomb*

Dokkol6 Pogo
tlérintkezok

Windows gomb

Hangerészabalyozé
gombok

Réadidantennak atmend
csatlakozoi

Képerny6-elforgatéas
zarolasa gomb

Dokkol6 vezet6 nyilasok
Biztonsagi kabel foglalata

QuadCool szell6zés
kimenete

27.
28.

29.
30.
31.
32.
33.

34.
35.

36.

37.

38.

39.

Mikrofon

Erintkez& nélkali
SmartCard kartyaolvasé

Ujjlenyomat-olvasé
Hatulsé kamera
Kamera elstité gomb
Kamera vaku lencse

Bo6vité modul Pogo
tlérintkezék

Szervizcimke

QuadCool szell6zés
bedmld

uSIM-kértyafoglalat
(eléréséhez tavolitsa el
az akkumulatort)
Akkumulator kioldé gomb
Akkumulatorélettartam-
méré

Akkumulator

% MEGJEGYZES: *A Rugged Control Center (RCC) szoftver tablagépen valé telepitésével és

13.
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Mikrofon

Lampka stanu kamery
Kamera

Przycisk migawki kamery
Czujnik natezenia $wiatta
otoczenia

Czytnik kart
bezpieczenstwa

Gniazdo ztacza

smyczy rysika

Rysik

Przycisk zasilania
Gniazdo stuchawek

Czytnik kart pamieci
micro SD

Port USB 3.1 pierwszej
generacji z funkcja
PowerShare

DisplayPort z technologia
PowerShare za
posrednictwem portu
USB Type-C

20.
21.
22.

23.

24.
25.

26.

Port szeregowy Micro
Ztacze zasilania

Przycisk
programowalny 3*

Przycisk
programowalny 2%

Przycisk
programowalny 1*

Styki Pogo ztgcza
dokowania

Przycisk Windows
Przyciski gto$nosci

Ztacze pass-through
anteny radiowe;j

Przycisk blokowania
obracania ekranu

Prowadnice dokowania
Gniazdo linki
antykradziezowej

Wylot wentylacyjny
QuadCool

27.
28.

29.
30.
31.
32.
33.

34.

35.

36.

37.

38.
39.

konfigurélésaval kapcsolatban lésd a Dell.com/support/manuals cimen elérheté dokumentéaciot

Mikrofon

Bezdotykowy czytnik
kart inteligentnych

Czytnik linii papilarnych
Kamera tylna

Przycisk migawki kamery
Lampa btyskowa aparatu

Pogo piny modutu
rozszerzen

Etykieta ze znacznikiem
serwisowym

Wilot wentylacyjny
QuadCool

Gniazdo karty micro SIM
(wyjmij baterie, aby
uzyskac¢ dostep)

Zwalniacz zatrzasku
akumulatora

Wskaznik stanu baterii
Akumulator

% UWAGA: *Aby zainstalowa¢ i skonfigurowa¢ program Rugged Control Center (RCC) na tablecie, zapoznaj

sie z dokumentacja dostepna na stronie Dell.com/support/manuals
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10.

12.

14.

Mikroféon
Kontrolka stavu kamery
Kamera

Tlacidlo uzavierky
fotoaparatu

Snimac intenzity
okolitého osvetlenia

Citatka bezpednostnych
kariet

Otvor na konektor na
prichytenie dotykového
pera

Dotykové pero
Tlacidlo napéjania

Port nahlavnej stpravy
Citacka kariet microSD

Port USB 3.1

1. generéacie s podporou
PowerShare

Port DisplayPort s
funkciou PowerShare
cez USB Type-C

Sériovy port velkosti mikro

17.

22.

23.

24.
25.

26.

Port napéjacieho kabla
Tlacidlo
programovatelné
pouzivatelom 3*
Tlagidlo
programovatelné
pouZzivatelom 2*
Tlagidlo
programovatelné
pouzivatelom 1*
Dokovacie konektory Pogo
Tlagidlo Windows
Tlagidla ovladania
hlasitosti

Prechodovy konektor
radiovych antén
Tlagidlo uzamykania
rotécie obrazovky
Vodiace zasuvky doku
Otvor pre bezpecnostny
kabel

Vystup vetrania
QuadCool

27.
28.

29.
30.
31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Mikrofon

Bezkontaktna Citacka
kariet Smart Card

Snimac odtlackov prstov
Zadn& kamera

Tlacidlo uzavierky
fotoaparatu

Sogovka blesku
fotoaparatu

Koliky pogo pin
rozsirujuceho modulu

Etiketa servisného Stitka
Vstup vetrania QuadCool
Z&suvka na kartu uSIM
(pred pouZitim treba
vybrat batériu)

Zapadka na uvolnenie
batérie

Indikator Zivotnosti
batérie

Batéria

% Poznamka: *Informacie o intalacii a konfiguracii softvéru Rugged Control Center (RCC) pre svoj tablet

najdete na webovej stranke Dell.com/support/manuals

Removing Battery
Vyjmuti:baterie | Az akkumulator eltavolitasa
Wymontowywanie akumulatora | Demontaz batérie

% NOTE: The Rugged Control Center software for your Rugged Tablet is available at Dell.com/support.
m POZNAMKA: Program Rugged Control Center pro tablet typu Rugged je dostupny na adrese

Dell.com/support.

% MEGJEGYZES: A robusztus tablagéphez tartozo Rugged Control Center szoftver a Dell.com/support

cimen érhet6 el.

% UWAGA: Program Rugged Control Center dla Twojego tabletu Rugged jest dostepny pod adresem

Dell.com/support.

% Poznamka: Softvér Rugged Control Center pre vas$ tablet radu Rugged je dostupny na webovej stranke

Dell.com/support.

1)

Tablet Computer Intended Use Orientation:
The tablet computer screen-side held against the user’s body is not a Dell-specified usable orientation of a

tablet. Please keep the tablet computer’s “screen-side” at 15 mm (0.59 inches) or greater distance from the
user’s body under all circumstances when a transmitter is active. The other 5 sides of the product are a Dell

specified usable orientation of a tablet and can be used in close contact to the user’s body.

% NOTE: Your Dell Rugged Tablet is designed to prevent damage due to dust or dirt entering the QuadCool
intake vent. It is however recommended to keep QuadCool vents clean and unobstructed for optimal
performance.

% POZNAMKA: Konstrukce tabletu Dell Rugged zabrafiuje podkozeni kviili vniknuti prachu nebo negistot do
privodu vzduchu k ventilatoru QuadCool. Presto se kvl optimalnimu vykonu doporucuje udrZovat privody
k ventildtoru QuadCool v Cistoté a bez prekazek.

% MEGJEGYZES: A Dell robusztus tablagépet gy tervezték, hogy megakadalyozza a QuadCool
szell6z6bedmlén bekerllé por vagy kosz okozta karosodasokat. Az optimélis teliesitmény érdekében
azonban javasolt a QuadCool szell6zéket tisztan és akadalymenetesen tartani.

% UWAGA: Tablet Dell Rugged zostat zaprojektowany tak, aby zapobiec uszkodzeniom spowodowanym
przez kurz i brud przenikajace do wlotu wentylacyjnego QuadCool. Aby tablet pracowat z optymalng
wydajnoscig, nalezy jednak utrzymywac wloty wentylacyjne QuadCool w czystoéci i niezapchane.

% Poznamka: Dizajn vasho tabletu Dell Rugged bol navrhnuty tak, aby nedoslo k jeho poskodeniu nésledkom
prachu alebo necistot zachytenych vo vstupe vetrania QuadCool. Aj napriek tomu vak odporuc¢ame
otvory vetrania QuadCool pravidelne Gistit, aby pracoval vas tablet optimélne.
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